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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

0447327

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*1023044732725531239001*
1023044732725531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50309763-0 1,043,152.13 100.00% 1,116,925.33 100.00% 0.00 187.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50309763-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.97%

TOTAL                         1,043,152.13 100.00% 1,116,925.33 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306    

 SALDO PROMEDIO          1,071,697.48 SALDO INICIAL           1,043,152.13 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                73,990.12 - I.S.R. RETENIDO (.15%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                     216.92 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/10/2023 = SALDO ACTUAL          1,116,925.33 COMISIONES COBRADAS              187.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.97%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)                    

 CORTE AL 31/10/2023 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0

(Saldo Inicial de $1,043,152.13)

Comisiones
187.00

Otros Cargos
29.92

Saldo final
1,116,925.33

Abonos
73,990.12

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-SEP-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,043,152.13

 02-OCT-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00         1,043,135.13

 02-OCT-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72         1,043,132.41
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 02-OCT-2023 5747979  DEPOSITO EN EFECTIVO 10014542940009224                                  4,363.25                               1,047,495.66

 03-OCT-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00         1,047,478.66

 03-OCT-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72         1,047,475.94

 06-OCT-2023 2649523  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037029940044275                                  1,894.95                               1,049,370.89

 09-OCT-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00         1,049,353.89

 09-OCT-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72         1,049,351.17

 11-OCT-2023 2632021  DEPOSITO EN EFECTIVO 10010345140094266                                  4,491.02                               1,053,842.19

 12-OCT-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00         1,053,825.19

 12-OCT-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72         1,053,822.47

 18-OCT-2023 7901748  DEPOSITO EN EFECTIVO 10029472740169227                                    614.66                               1,054,437.13

 18-OCT-2023 0854438  DEPOSITO EN EFECTIVO 10026986940167202                                 11,851.74                               1,066,288.87

 19-OCT-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                34.00         1,066,254.87

 19-OCT-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      5.44         1,066,249.43

 23-OCT-2023 6656665  DEPOSITO EN EFECTIVO 20026407540213290                                 38,747.93                               1,104,997.36

 23-OCT-2023 0000000  ABONO POR COBRANZA 20038715340211230                                      451.32                               1,105,448.68

 24-OCT-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                34.00         1,105,414.68

 24-OCT-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      5.44         1,105,409.24

 24-OCT-2023 2351152  DEPOSITO EN EFECTIVO 10006857040220244                                  7,648.96                               1,113,058.20

 24-OCT-2023 8303425  DEPOSITO EN EFECTIVO 10021021940220280                                  2,866.08                               1,115,924.28

 25-OCT-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                34.00         1,115,890.28

 25-OCT-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      5.44         1,115,884.84

 30-OCT-2023 2507680  DEPOSITO EN EFECTIVO 10022242640286242                                  1,060.21                               1,116,945.05

 31-OCT-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00         1,116,928.05

 31-OCT-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72         1,116,925.33

                         TOTAL                                                              73,990.12               216.92         1,116,925.33

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-SEP-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

4326F312-2122-464C-AE53-704BE2DBAC64

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :

CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :

USO DE CFDI :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503097630

2023-11-02T17:38:11

2023-11-02T17:38:12

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

603

45640

G03

INGRESO
 

jcbZjpRIvc;dQRYaXtMz0LaLjt7PgbPjcbZ
ZlXZ5NjiaThUpArKrLutq4lGvfIi::XZlXZ
zcbRxwXSYVSywPPQuSyQZVwVSYwYYTQbzcR
XPr81gPEAHoa339kCbUpk6ANhBWVkMT9I50
TufRd1KWj10TWvrppU:qhiXVS38lFWqW8ZX
XFBL8oP4pqDDeznvVS0SwvTkJEdoaM64UsR
xl1c2LVg0;t:xmgSB9;UDCcrfolKLbIYMv0
R5cqxD9VkeW5RUaSOjLyfsqPe7GkbIWNc2P
t8LcA:MF3G0FEJJ79l08b8rCxY5H4fKF1qP
EGM9LKTno1kQvN19F8v1LpV5Ijfk0dkZeRP
cNsgNwoIHgYMsJaKsOxCM;d1WOL4EHuO:h8
7UZ8n6Se8n2ZfQSrZ8nb0zI4QLiHB8Z8kW0
iOecS2gucNd5;0WtcigOq1vAxc4CIccaSBX
87aL84cuc4mEeQ2EeKsuH:EOM44STkkXiPR
VSYRY78h26WkDtTksXsiaTTlrnIsarJICm:
oX8MFE601q0wLV4qkZIJhUrao:JgrUf6qyP
kOGVz34ztJzXqBpwkMJznPFrnV48t6YIVo8
sanLNXztA1mmtH84ohqlG1Ru;5WbbzWfHj2
vu2g;58dqKBM3hRD6wpSKj6vccwFIza8LO0
JXpIjzeWVd1rEvcgh2YlDiVMUpFf:;fCASP
SCSRpf2buQGPS0Z7jbkFU7Qyx4MXIVjbj;X
Zs:Z;CzIRCZ2ky;DxqnJvqtFuqacgIwryTP
ucSZdzKCNP3BSAmIe8zl5U7fWApZITkC190

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Z/wBO5h0UwN6Dc3s10WFyeQDPrw6DdQknN3ZCuy8wl7blb0d95MTBgfFLZSHJDBJPqB/hnlO4ZzOOHYnpe7rhTV1KBCyxHKgUiQpCa/WjndJ4aja79EOBX2ECKFm/tLThku3FSE3KXd0iCcyr

Laq9A74tUZe2YJWSlpuECfamPem/HYTsY3RI4J4QP8TUGS2GLULZEnfJFB0eQimY9JD9jNRAxDBa4L9v59KrfctfUmAemkdL3HfzHnsx1XrcoZQkn76lz0+TZF+xn8X1qdgYhjEVi75nrzojm

hYkgrh2HvR/KsNraTadLfSNJrPVVnuoCN+Da73pKayAKG3nQ+tIA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

eYXvkLmUQkTmrdUePczTschIJslcoUCUjcZffKLpTqXZ36+RNwid+kzdUCWHaRwTwwgT67EtqmMa7RD+WwSvXUIHXh3vScT7w8ftaHbdmB7fekOhgHgl/JBHoO407Gr4KV0K3saXrAZaKAyV1

CWU3euxrNLN5z/uhnydkVlJxrftZCFJVlJNzQMcI/uIwA3Xt0OmxaVbj+sHOBGhkvMfl0D6GQnZiK9B2bi0VGI/BGFYc1zo9x1bLORGcvLlERnPcVSs3iMKMwd120BGvI3XRCVnZAwt/pVnK5

Dh3efQxuVmMaOKjEy3cTJkk8udWcQTUDb9vuOzQMIeV3/tj7wvng==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|4326F312-2122-464C-AE53-704BE2DBAC64|2023-11-02T17:38:12|INT020124V62|Z/wBO5h0UwN6Dc3s10WFyeQDPrw6DdQknN3ZCuy8wl7blb0d95MTBgfFLZSHJDBJPqB/h

nlO4ZzOOHYnpe7rhTV1KBCyxHKgUiQpCa/WjndJ4aja79EOBX2ECKFm/tLThku3FSE3KXd0iCcyrLaq9A74tUZe2YJWSlpuECfamPem/HYTsY3RI4J4QP8TUGS2GLULZEnfJFB0eQimY9JD9j

NRAxDBa4L9v59KrfctfUmAemkdL3HfzHnsx1XrcoZQkn76lz0+TZF+xn8X1qdgYhjEVi75nrzojmhYkgrh2HvR/KsNraTadLfSNJrPVVnuoCN+Da73pKayAKG3nQ+tIA==|00001000000505

211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

CTA VIRT=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CUENTA VIRTUAL

DEB=

DEP=

DESEM=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

INVALID=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DESEMPLEO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

INVALIDEZ

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51

694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490

ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO

ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN

CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA

PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y

800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE

RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.

SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O

ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,

ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO

BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,

ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA

EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA

https://www.gob.mx/ipab


